
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 259 del 14/09/2017    

Repertorio Generale n. 747  del 14/09/2017 

Oggetto: CONCESSIONE PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELL ART. 33, COMMA 3 
DELLA LEGGE 5 FEBBRAIO 1992 N. 104 INTEGRAZIONE DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 244 DEL 25/08/2017. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 259 del 14/09/2017   

 

Oggetto: CONCESSIONE PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELL’ART. 33, COMMA 3 
DELLA  LEGGE  5  FEBBRAIO  1992  N.  104  -  INTEGRAZIONE  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 244 DEL 25/08/2017. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la Determina Dirigenziale n. 244 del 25/08/2017 - Repertorio Generale 655 del 25/08/2017- 
avente ad oggetto: “Concessione permessi retribuiti  ai sensi dell’art.  33, comma 3 della legge 5 
febbraio 1992 n. 104”;

Atteso che la su richiamata Determina, erroneamente al punto 2) riportata: “….. con decorrenza 
ottobre 2017” ed è pertanto necessario correggere tale decorrenza per la  fruizione dei permessi 
retribuiti previsti dall’art. 33, comma 3 della legge 5 febbraio 1992 n. 104,  dal mese di settembre 
2017;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa descritte che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1. di sostituire ed integrare al punto 2) della Determina Dirigenziale n. 244 del 25/08/2017 
repertorio generale 655 del 25/08/2017 la parola “….ottobre” con la parola “….settembre”. 

2. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Personale per quanto di competenza. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 259 del 14/09/2017

Oggetto:   CONCESSIONE PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELL ART. 33, COMMA 3 DELLA LEGGE 5 
FEBBRAIO 1992 N. 104 INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 244 DEL 25/08/2017. 

Registrazione Albo on-line n. 1322/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 14/09/2017 al 29/09/2017

Taormina li, 02/10/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


